
Uchwała Nr 874/44/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2011 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację XII edycji konkursu Nagroda Marszałka 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.2)) 
 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na organizację w 2011 roku XII edycji konkursu Nagroda Marszałka 
Województwa Mazowieckiego. 

2. Szczegółowe zasady i tryb postępowania konkursu, o którym mowa w ust. 1 określa 
Regulamin, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 
 

Informacje o ogłoszeniu XII edycji konkursu Nagroda Marszałka Województwa 
Mazowieckiego zostaną podane do wiadomości publicznej m. in. na stronie internetowej 
Samorządu Województwa Mazowieckiego - www.mazovia.pl oraz www.nagroda.mazovia.pl. 
 

§ 3. 
 

W XII edycji konkursu Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego zostanie 
przyznanych nie więcej niż 10 nagród pieniężnych, w wysokości oraz na zasadach 
określonych w regulaminie konkursu. 
 

§ 4. 
 

1. Przeznacza się kwotę do 111.111 zł na nagrody dla laureatów konkursu, o którym mowa 
w § 1 ust. 1. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2011 - przyjętym uchwałą Nr 2/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2011 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32,  
poz. 1022)– w dziale 750, rozdziale 75075, § 3040 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz.1759  
oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113.   
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162,  
poz. 1568, Nr 213, poz.2081 z 2004 r. Nr 11, poz.96 Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111  
oraz z 2006 r. Nr 126. poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504. 


